РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района  Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
25.06.2013  № 12                                                                                            с. Аллак
	О внесении изменений в решение Аллакского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 19.06.2012 № 23 «Об образовании административной комиссии при Администрации Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 10.03 2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», 39 Устава муниципального образования Алакский сельсовет Каменский район Алтайского края и в связи произошедшими  кадровыми изменениями сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Внести    в    состав  административной комиссии при Администрации Аллакского сельсовета Каменского района  Алтайского края, утвержденный решением  сельского Совета депутатов  от 19.06.2012 № 23 «Об образовании административной комиссии при Администрации Аллакского сельсовета   Каменского района Алтайского края», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии  Горбачеву С.А.
1.1. Назначить секретарем административной комиссии Тарасову Анастасию Владимировну.

2. Разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету и экономике (А.М. Паршуков).
Глава сельсовета                                                                                      И.П. Гунько